
HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Oddělení technické vybavenosti I.

PRA
PRA

MHMPXPAHI02BPRA
PRA

BOMART spol. s. r. o. 
Ing. M. Závodný 
Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4 
DS: 6g7sdr3

Zakázka č.:
OTV/OB/1241/18

Vyřizuje/tel.:
Ing. arch. Eva Nováčkové 
236 004 522
Počet listů/příloh: 2/1

C.j.:
MHMP260 722/2019
INV/08/222/19
Sp. zn.:
S-MHMP 1827144/2017

Datum:
11.2.2019

Dodatek č. 1 k obj. OBJ/OTV/20/02/00126/2018

Kontrolní číslo: K18547163332

OBJEDNATEIVZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená: 
ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:HÍH

ve věcech technických: Ing. arch. Eva Nováčkové

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905

Zapsán/Registrován u: u Městského soudu v 
Praze
Spis. značka: oddíl C, vložka 48981

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 1159/65.
140 00 Praha 4

Zastoupe ný:
Ing. Martinem Závodným. jednatelem společnosti

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Elektronicky podpis - 12 2 2019 
ťeiu fikat autora podpisu 

Jméno lny Karel i‘nycr
Vydal AC AelD2 I -QtUhticd 
Platnost do 6.6.2019 08 56 09+02:00



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

41438 „Výstavba has. zbrojnice Zbraslav“ - PD, AD, 1Č, zhotovení dokumentace 
k odstranění stávajícího objektu has. zbrojnice na pozemcích parcel, ě. 2068, 2069/1, 
2069/2, 2069/4, k. ú. Zbraslav
Předmětem plnění je zpracování dokumentace k odstranění stavby stávajícího objektu hasičské 
zbrojnice Zbraslav, včetně projednání a získání povolení odstranění v právní moci. Vzhledem 
k průtahům jednání ohledně umístění náhradního varovného systému (sirény) žádá dodavatel o 
posunutí termínu plnění.

II. Doba plnění
Na základě bodu 3. „Stanovený termín a místo plnění" shora uvedené objednávky objednatele 
ze dne 31.8.2018 a akceptace této objednávky zhotovitelem se zhotovitel zavázal předat 
objednateli předmět plnění do 22 týdnů od akceptace objednávky. Objednatel a zhotovitel se 
tímto dodatkem dohodli na změně bodu 3. „Stanovený termín a místo plnční“ shora uvedené 
objednávky a to tak, že se termín plnění prodlužuje na termín 15.4.2019.
Ostatní ustanovení objednávky OTV/OB/1241/18 zůstávají beze změny v platnosti.

VII. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č.l k objednávce je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu 
od doručení Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí 
této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
„Potvrzení přijetí objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy._________________

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

2/3



PRA
PRA
PRA
PRA

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí Dodatku č.l k objednávce 
MHMP 260722/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vašeho Dodatku č.l k obj. č. OTV/OB/1241/18 ze dne 
31.8.2018 na stavbu:
41438 „Výstavba has. zbrojnice Zbraslav“ - PD, AD, IČ, zhotovení dokumentace 
k odstranění stávajícího objektu has. zbrojnice na pozemcích parcel, ě. 2068, 2069/1, 
2069/2, 2069/4, k. ú. Zbraslav.

Dodatek č. 1 byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí Dodatku objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s.r. o.
Ohradní 1159/65. 140 00. Praha 4
25091905
CZ25091905

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. arch. EvaNováčková

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
3/3



Hlavní město Praha - Magistrát M. m. Prahy
Hlavní podatelna - Jungrminnova 35/29, Praha 1

MHMPP08X8QQ8i O) /»'■ ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP <1
Bílo,

DORUČENO DNE: 1 8 "02~ 2019

h'e){ei tt
Počellislůdokumeniu:
Počel listinných příloh: ťT~ 
Počet a druh nelistinných přiloh: 
IdentiSkačni údaje zpracovatele.

Počet listů pffloh: g-'

^ ^ M /2//

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1

Potvrzení přijetí Dodatku č.l k objednávce 
MHMP 260722/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vašeho Dodatku č.l kobj. č. OTV/OB/1241/18 
31.8.2018 na stavbu:
41438 „Výstavba has. zbrojnice Zbraslav" - PD, AD, IČ, zhotovení dokumentace 
k odstranění stávajícího objektu has. zbrojnice na pozemcích parcel, č. 2068, 2069/1. 
2069/2, 2069/4, k. ú. Zbraslav.

ze dne

Dodatek č. 1 byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijeti Dodatku objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení

BOMART spol. s.r. o.
Ohradní 1159/65, 140 00, Praha 4 
25091905 
CZ25091905

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

V Praze dne

statutárního zástupce V /I
tiu IJ/ C/JSUVluu$

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. arch. EvaNováčková

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR3/3


